Łożyska liniowe w obudowie, typ SME-UU-OP
oddział Olsztyn
ul. Kołobrzeska 50
10-434 Olsztyn
Tel: +48 89 5332661
oddział Katowice
 ul. Konduktorska 42
40-155 Katowice
Tel: +48 32 2563260
Albeco Sp. z o.o.
ul. Południowa 72
62-064 Plewiska k/ Poznania
Tel: +48 61 6535300
Oznaczenie Waga [kg]
Wymiary [mm]
D W G A M S1 J K
SME16UU-OP 0,15 16 22,5 45 33 9 45 M5×12 32 30 770 1170
SME20UU-OP 0,2 20 24 48 39 11 50 M6×12 35 35 860 1370
SME25UU-OP 0,45 25 30 60 47 14 65 M6×12 40 40 980 1560
SME30UU-OP 0,63 30 35 70 56 15 70 M8×18 50 50 1560 2740
SME35UU-OP 0,92 35 40 80 63 18 80 M8×18 55 55 1660 3130
SME40UU-OP 1,33 40 45 90 72 20 90 M10×20 65 65 2150 4010
SME50UU-OP 3 50 60 120 91 25 110 M10×25 94 80 3820 7930
Średnica
wałka
[mm]
Nośność
statyczna
[N]
Nośność
dynamiczna
[N]